14 pertinentijs contra predictos Comitem & Elizabetham & heredes ipsius Comitis Imperpetuum Et pro hac recognicione

15 remissione quietaclamacione Waranto fine & Concordia ijdem ffranciscus & Radulfus dederunt predictis

16 Comiti & Elizabethae Centum & sexaginta libras sterlingorum

Essex

examinatus

Secundum formam statuti

Prima proclamatio facta fuit quartodecimo die Iunij termino sancte Trinitatis Anno tricesimo quarto Regine Infrascripte

Secunda proclamatio facta fuit quinto decimo die Novembris termino sancti Michaelis Anno tricesimo quarto Regine infrascripte

Tercio proclamatio facta fuit tricesimo die Ianuarij termino sancti Hillarij Anno tricesimo quinto Regine infrascripte

Quarta proclamatio facta fuit quarto die Maij termino Pasche Anno tricesimo quinto Regina infrascripte

examinatus